（別紙様式１）

業務完了報告書

令和　　年　　月　　日

佐賀県　産業労働部　流通・貿易課
伝統産業支援室長　近野　顕次　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書作成者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付けで契約を締結した鍋島焼献上の歩み展（佐賀）運営・広報等業務委託について、業務が完了したので委託契約書第９条第１項に基づき、成果品及び関係書類を添えて報告します。

記
　　　　１　業務実績報告書（別紙）
　　　　２　事業完了年月日
　　　　　　令和　年　月　日

（別紙様式2）

完了払請求書

令和　　年　　月　　日

佐賀県　産業労働部　流通・貿易課
伝統産業支援室長　近野　顕次　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書作成者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け流通第　　　　　　号で業務完了認定通知があった鍋島焼献上の歩み展（佐賀）運営・広報等業務委託について、下記金額を、業務委託契約書第10条第１項の規定により請求します。

記

　　　　　　　請　　求　　額　　　　金　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名・支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義人